


Kleine Speisen

Coco’s legendarer Gemiisekorb, Sardellenmayonaise
Orientalische Bruschetta Paprika, Tomaten, Pita
Hummus gerosteter Sesam, Pita

Babaganoush geraucherte Aubergine, Pita

Oliven grande und Gusto

Chimichurri-Brie, hausgemacht, Urdinkelbrot
Zurich Burrata marinierte Artischocken, Urdinkelbrot

Cocowdirstli, Hausrezept, Hopfensenf
Schawarma Taco, Rib Eye, Chili, Koriander
Rustikale Aufschnitt-, Kaseplatte

Gerosteter Blumenkohlsalat, Tahinidressing, Granatapfel
Verkohlte Okra Schoten, Harrissa, Labneh, Koriander

Ceaser Salat, Ras el Hanout, Bulgur, Tomate
+ Fried Chicken
+ Black Tiger Crevetten

Sardinen-Sandwich, Oliven, Lauch, Tomatenragout
Grillierte Butterfly Shrimps Apfel-Gurkensalat, , Sesam

Rindstartar Salzzitrone, Sumach, Pita
Coco Fried Chicken, Aubergine, Harrissamayo

18 Krautergnocchi, Salsa Verde
Krauterpommes

29
15
15
15

12
19

16
16
39.5

18
19

17
9
12

24
23

28
18

32
12

Herkunftsbezeichnung: Rind, Kalb, Schwein, Fisch, Gefliigel: Schweiz
Fiir detaillierte Informationen zum Fischfang sowie bei Allergien und Unvertraglichkeiten fragen Sie unseren Service.
Alle Preise in Schweizer Franken, inkl. 7,7 % MwSt.



Vom Holzkohlegrill

mit gerosteten Kartoffeln und Wurzelgemiise

Pouletschenkelsteak 250g
Rindentrecote 200g

Rinds Rib Eye 300g
Lammrack 300g
Kalbspaillard 200g
Rindskotelette pro 100g

Steinbutt ab 2 Personen
Schweizer Zander

Loup de Mer

Seezunge

Tuna

Black Tiger Crevette

Grilliertes Blumekohlsteak

Saucen

Chimichurri
Harrissa-Bernaise
Baba’s Secret Hot Sauce
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Herkunftsbezeichnung: Rind, Kalb, Schwein, Fisch, Gefliigel: Schweiz

Fiir detaillierte Informationen zum Fischfang sowie bei Allergien und Unvertraglichkeiten fragen Sie unseren Service.

Alle Preise in Schweizer Franken, inkl. 7,7 % MwSt.



Dessert

Orangen Granatapfelsalat, Blutorangensorbet
Dattelkuchen, Honigjoghurt, Nisse
Beerentartelette, Joghurtcreme
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